
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



OBJEDNÁVKA č. 16/909/00102 2.12.2016Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Letenská  15/ 0

118 10 Praha 1

Ministerstvo financí ANECT a.s.

Vídeňská 204/125

619 00 Brno

25704 2512Telefon:

Banka:

IČ: 00006947

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

2700

25313029

378619024

DIČ: CZ25313029

Místo dodání: Termín dodání:

Ve smyslu ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a v souladu s Metodickým 

návodem k aplikaci zákona o registru smluv MV ČR Vás žádáme o písemnou akceptaci této objednávky 

(potvrzením a podpisem na objednávkový formulář) a následně jeho zpětné odeslání na adresu 

Jindra.Kvapilova@mfcr.cz. Současně svým podpisem objednávky vyjadřujete souhlas s přiloženými 

obchodními podmínkami, což je považováno za uzavření smlouvy.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Objednáváme u Vás dle přiložené nabídky upgrade VMware ESXi vSphere 5.1 na verzi VMware 6.0 na šesti 

produkčních serverech HP Proliant DL 980 umístěných v lokalitách Letenská a Voctářova.

V rámci prováděného upgrade managementu z důvodu vyšší dostupnosti budou přesunuty jednotlivé služby 

Vcenter na další fyzické servery. Zároveň bude zajišťována podpora pracovníků MF při upgrade virtuálního HW 

virtuálních serverů umístěných na virtualizační platformě.
 1,00  119 487,50 98 750,00

 119 487,50

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. S pozdravem

Poznámka: Kontaktní osoba ve věcech technických: ing. 

David Hrdý; tel. 257 042 512; David.Hrdy@mfcr.cz

Ing. Jindra Kvapilová

Vyřizuje: Ing. Milan Let

Vystavil:

Viktor Janáček

ŘO 59 Provoz ICT a uživatelská podpora

Strana: 1 / 1

Viktor 
Janáček

Digitálně podepsal Viktor Janáček 
DN: c=CZ, cn=Viktor Janáček, 
o=Česká republika - Ministerstvo 
financí, ou=15337, ou=Letenská 15, 
118 10 PRAHA 1, ou=Ministerstvo 
financí, title=Ředitel odboru, 
serialNumber=ICA - 10359998 
Datum: 2016.12.05 09:06:14 +01'00'


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 91686984-29889-161205095837
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-12-05T08:58:31Z
	: 
	pocetListu: 1
	zajisteni: ŽÁDNÝ



